
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/337/2022 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie nadania imienia Pary Prezydenckiej Lecha i Marii Kaczyńskich odcinkowi tunelowemu drogi 
ekspresowej S7, zlokalizowanemu w masywie Lubonia na terenie miejscowości Naprawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jordanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Odcinkowi tunelowemu drogi ekspresowej S7, zlokalizowanemu w masywie Lubonia na terenie 
miejscowości Naprawa, nadaje się nazwę „Tunel im. Pary Prezydenckiej Lecha i Marii Kaczyńskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T13:57:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




